



## Parco Naturale Regionale di Tepilora Deliberazione dell'Assemblea n. 37 del 4 luglio 2018

Addì 4 luglio 2018, alle ore 15.00 a Bitti presso la sede del Parco, si è riunita l'Assemblea del Parco Naturale Regionale di Tepilora per discutere il seguente ordine del giorno:

## 37. Approvazione progetto definitivo della Peschiera nel Comune di Posada.

Sono presenti:

Roberto TOLA: Sindaco del Comune di Posada e Presidente del Parco; Francesco Murgia: Funzionario Provincia di Nuoro-Vicepresidente;

Andrea Sella: Consigliere delegato del Comune di Bitti;

Graziano SPANU: Sindaco del Comune di Lodè; Omar CABRAS: Sindaco del Comune di Torpè;

Marianna MOSSA: Funzionario Regione Sardegna- Assessorato Difesa Ambiente;

Gavino PALMAS: Direttore Servizio Territoriale FoReSTAS Nuoro.

E' presente, senza diritto di voto, il Direttore facente funzioni Dott.ssa Graziella Deledda.

Il Presidente illustra all'Assemblea il presente punto all'ordine del giorno ed apre la discussione:

## L'ASSEMBLEA

Visto il D.Lgs. n. 118/2011.

Vista la legge n. 208/2015.

Visto il bilancio di previsione 2018/2020.

Visto lo Statuto del Parco.

Visto il vigente Regolamento di contabilità.

Visto il Progetto definitivo dell'intervento relativo al ripristino e manutenzione della Peschiera nel Comune di Posada e finanziato con i fondi dell'Accordo di Programma RAS Parco, presentato dai progettisti aggiudicatari del servizio e illustrato all'Assemblea del Responsabile dell'Ufficio tecnico del Parco Ing. Marino Satta.

Considerato che nel bilancio di previsione 2018/2020 sono state iscritte somme da destinare alla realizzazione di un belvedere sul Parco nel Comune di Posada.

Ritenuto opportuno rimodulare le suddette somme ed inserirle nell'intervento oggetto della presente deliberazione. A votazione unanime e palese

## DELIBERA

Di approvare il Progetto definitivo relativo al ripristino e manutenzione della Peschiera nel Comune di Posada.

Di rimodulare le somme iscritte nel bilancio 2018/2020 al cap. 209505 art. 12 e destinarle al ripristino e manutenzione della Peschiera nel Comune di Posada.

Di trasmettere la presente deliberazione al servizio finanziario per gli adempimenti necessari.

Di pubblicare il presente atto nel sito del Parco.

A votazione unanime e palese di APPROVARE l'immediata esecutività del presente atto.

Il Presidente

Dr. Roberto Tola

Il Direttore facente funzione

